МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020
                                                  с.Чаинск                                         № 24

    Чаинского района

	О выделе земельного участка из долевой собственности

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», имея в долевой собственности земельные доли в земельном участке с кадастровым номером 70:15:0000000:12, местоположение: Томская область, Чаинский район, принадлежащего нам на праве долевой собственности, на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 99/2019/288844169 от 10.10.2019 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить земельный участок площадью 2640000 кв. м. из долевой собственности на основании: утвержденного проекта межевания, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» № 42 от 18.10.2019 г. и «Земля чаинская» № 42 от 19.10.2019 г.) из земельного участка  с кадастровым номером 70:15:0000000:12, местоположение: Томская область, Чаинский район (разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, категория - земли сельскохозяйственного назначения).

2. Зарегистрировать право собственности на земельный участок.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
         В.Н. Аникин